ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Тридцать седьмая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

24 сентября 2009 года  №      361

г. Глазов

  О ходатайстве на награждение

  Почетной грамотой Удмуртской Республики

 Рассмотрев ходатайство  общества с ограниченной ответственностью «Чура» от

14.09.2009 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район»

Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 Ходатайствовать перед Президентом Удмуртской Республики о  награждении Почетной

грамотой Удмуртской Республики Макаровой Татьяны Петровны, первого заместителя

директора-главного агронома общества с ограниченной ответственностью «Чура», за

многолетний добросовестный труд в сельскохозяйственном производстве и достижение

высоких производственных показателей.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        В.А.Терский

«_____» ___________________ 2009 года